Ihr
Béicker.

Wir empfehlen lhnen zum Mittagstisch

Unsere Wochenkarte vom
15.04. - 19.04.2024

Montag
Tortellini mit Ricotta-Spinat-Fullung in

Krauter-Sahne-Solie
(a,c,9,i)1,2,3,8

Dienstag
Gulasch vom Schwein mit Spatzle
(aYC’g’i)

Mittwoch

Gerostete Maultaschen, dazu ein Salat
(a,c,g,i) 1,2,3

Donnerstag

Penne Carbonara
(a,c,0,i) 1,2,3,8

Freitag
Paniertes Fischfilet mit Kartoffelsalat

und Remoulade
(a,c,d,g,i) 1,3,8

Backerei Staib in Nersingen
Neue Stralde 1
89278 Nersingen
Tel.: 07308/9231789

8,50 €

9,60 €

8,90 €

8,00 €

7,90 €



